

Nödvändig				
Cookie	Tjänst	Beskrivning	Lagringstid	Providers privacy policy
cookieconsent_status_ANALYTIC	gorenje.com	Denna cookie kommer ihåg valet av samtycke	1 år	/
cookieconsent_status_ESSENTIAL	gorenje.com	Denna cookie kommer ihåg valet av samtycke	1 år	/
cookieconsent_status_MARKETING	gorenje.com	Denna cookie kommer ihåg valet av samtycke	1 år	/
cookieconsent_status_PERSONAL	gorenje.com	Denna cookie kommer ihåg valet av samtycke	1 år	/
cookieconsent_status_SOCIAL	gorenje.com	Denna cookie kommer ihåg valet av samtycke	1 år	/
cookieconsent_status_UNCATEG	gorenje.com	Denna cookie kommer ihåg valet av samtycke	1 år	/
ROUTE	gorenje.com	Denna cookie ställs in när JSESSIONID ställs in för att säkerställa bästa möjliga stabilitet och prestanda när du navigerar runt på webbplatsen. Cookien innehåller ingen personlig information.	Session	/
JSESSIONID	gorenje.com	JSESSIONID är en cookie som genereras av Servlet-containerer och används för sessionshantering i J2EE-webbapplikationer för HTTP-protokollet. Om en webbserver använder en cookie för sessionshantering skapar den och skickar JSESSIONID-cookien till klienten och sedan skickar klienten tillbaka den till servern i efterföljande HTTP-begäranden. JSESSIONID är en cookie för plattformssessioner och används av webbplatser med JavaServer Pages (JSP). Cookien används av servern för att upprätthålla en anonym användarsession.	Session	/
Analytisk				
Cookie	Tjänst	Beskrivning	Lagringstid	Providers privacy policy

_gcl_au	NEXTCHANCE ASSETS, S.L	Används av Google AdSense för att experimentera med annonseringseffektivitet på webbplatser som använder deras tjänster.	3 månader	Google
Marknadsföring				
Cookie	Tjänst	Beskrivning	Lagringstid	Providers privacy policy
NID	Google	Denna cookie används för att samla in webbplatsstatistik och spåra konverteringsfrekvenser och personalisering av Google-annonser	Session	Google
SID	Google	Hämtar vissa Google-verktyg och sparar vissa inställningar, t.ex. antalet sökresultat per sida eller aktivering av SafeSearch-filter. Justerar de annonser som visas i Google Sök.	Session	Google
__Secure-1PSID	Google Ads	Riktad cookie. Används för att skapa en användarprofil och visa relevanta och personligt anpassade Google Ads för användaren.	Session	Google
__Secure-3PSID	Google Ads	Riktad cookie. Används för att profilera webbplatsbesökarnas intressen och visa relevanta och personliga Google-annonser.	Session	Google
HSID	Google	Hämtar vissa Google-verktyg och sparar vissa inställningar, t.ex. antalet sökresultat per sida eller aktivering av SafeSearch-filter. Justerar de annonser som visas i Google Sök.	Session	Google
SSID	Google	Hämtar vissa Google-verktyg och sparar vissa inställningar, t.ex. antalet sökresultat per sida eller aktivering av SafeSearch-filter. Justerar de annonser som visas i Google Sök.	Session	Google

APISID	Google	Hämtar vissa Google-verktyg och sparar vissa inställningar, t.ex. antalet sökresultat per sida eller aktivering av SafeSearch-filter. Justerar de annonser som visas i Google Sök.	Session	Google
SAPISID	Google	Hämtar vissa Google-verktyg och sparar vissa inställningar, t.ex. antalet sökresultat per sida eller aktivering av SafeSearch-filter. Justerar de annonser som visas i Google Sök.	Session	Google
__Secure-1PAPISID	Google Ads	Riktad cookie. Används för att skapa en användarprofil och visa relevanta och personligt anpassade Google Ads för användaren.	Session	Google
__Secure-3PAPISID	Google Ads	Profilerar webbplatsbesökarnas intressen för att visa relevanta och personliga annonser genom retargeting.	Session	Google
SIDCC	Google	Hämtar vissa Google-verktyg och sparar vissa inställningar, t.ex. antalet sökresultat per sida eller aktivering av SafeSearch-filter. Justerar de annonser som visas i Google Sök.	1 år	Google
__Secure-1PSIDCC	Google Ads	Riktad cookie. Används för att skapa en användarprofil och visa relevanta och personligt anpassade Google Ads för användaren.	2 år	Google
_fbp	Facebook	Facebook använder denna cookie för att tillhandahålla en rad olika annonsprodukter, t.ex. realtidsleverans av erbjudanden från tredjepartsannonsörer (oberoende annonsörer).	3 månader	Facebook

YSC	youtube	Den här cookien sätts av YouTubes videotjänst på sidor med inbäddad YouTube-video. Den här cookien upphör att gälla när du stänger din webbläsare.	Session	Google
VISITOR_INFO1_LIVE	youtube	Ställ in för att mäta din bandbredd för att avgöra om du får det nya spelargränssnittet eller det gamla.	9 månader	Google
__Secure-3PSIDCC	Google Ads	Riktad cookie. Används för att skapa en användarprofil och visa relevanta och personligt anpassade Google Ads för användaren.	3 år	Google
Uncategorized				
Cookie	Tjänst	Beskrivning	Lagringstid	Providers privacy policy
TESTCOOKIEENABLED	Google		Session	Google
PREF	youtube	För att lagra information som din föredragna sidkonfiguration och uppspelningspreferenser som uttryckliga autoplay-val, blandat innehåll och spelarstorlek. För YouTube Music inkluderar dessa inställningar volym, upprepningläge och autoplay.	8 månader	Google
VISITOR_PRIVACY_METADATA	youtube	Används i samband med besökarens integritet på webbplatser, för att lagra information om besökarens integritetsinställningar.	3 månader	Google
__Secure-YEC	youtube	Ställ in för att mäta din bandbredd för att avgöra om du får det nya spelargränssnittet eller det gamla.	13 månader	Google
LOGIN_INFO	youtube	Denna cookie används för att spela upp YouTube-videor som är inbäddade på webbplatsen.	Session	Google
ACCOUNT_CHOOSER	Google	Används för att logga in med Google-konto.	Session	Google
__Host-1PLSID	Google	Används för att logga in med Google-konto.	Session	Google

__Host-3PLSID	Google	Används för att logga in med Google-konto.	Session	Google
__Host-GAPS	Google	Används för att logga in med Google-konto.	Session	Google
__Host-GAPS	Google	Används för att logga in med Google-konto.	Session	Google
OTZ	Google	Samlad analys av webbplatsbesökare	Session	Google
ar_debug	Google	för att lagra och spåra konverteringar	4 månader	Google